
6,066,209

72,777

192,267

1,730,297

974,561

990,437

924,121

507,526

312,396

148,526

99,814

113,487

11,405

129

176

5,068

2,122

1,824

1,410

297

251

76

32

20

3,131

－

18

898

380

479

544

93

177

528

14

－

1,998,146

10,857

21,687

473,947

324,219

349,005

339,673

209,543

132,153

62,158

40,548

34,356

17,696

－

22

402

1,118

1,526

1,311

1,821

2,185

5,996

2,718

597

34,895

147

608

15,540

5,453

4,523

4,111

1,872

2,120

355

83

83

267,615

826

3,464

116,993

36,337

39,100

41,007

14,240

8,849

3,455

1,759

1,585

1,423,777

15,472

66,182

489,150

255,253

216,124

181,833

80,762

50,186

25,569

18,802

24,444

188,977

502

2,895

36,163

24,204

36,229

43,758

24,258

11,541

3,580

2,119

3,728

282,726

25,564

44,523

93,782

52,655

33,705

19,834

7,204

3,310

1,099

534

516

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

36,091 28,345 40,910 38,820 69,251 30,508 31,101 32,907 39,621 23,247

中華民國104年 6月底

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業別及月提繳工資級距組別分

 單位：人

行業別
 合　　計  漁、牧業

 農、林、
土石採取業

礦業及
 製　造　業 燃氣供應業

電力及
污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業

工資級距
月提繳

(新臺幣元)
平均提繳工資



194,119

1,986

6,140

21,321

25,243

37,104

37,288

26,163

17,559

8,113

5,624

7,578

264,862

1,603

4,425

25,357

17,935

41,422

50,068

42,388

30,565

16,484

13,885

20,730

96,150

361

1,709

35,510

15,084

14,681

13,062

6,186

5,258

2,017

1,112

1,170

278,632

1,608

6,129

63,786

40,711

44,028

42,508

27,451

20,298

11,542

8,739

11,832

271,165

2,636

11,710

125,666

59,293

38,252

19,618

6,261

3,423

1,453

1,193

1,660

55,012

191

473

19,474

8,346

12,351

11,492

1,785

494

167

119

120

181,393

6,115

7,177

61,308

27,136

29,689

35,728

10,252

3,014

633

221

120

325,482

2,720

8,661

84,107

51,647

63,385

59,499

34,537

13,370

2,547

1,136

3,873

36,617

800

2,482

14,524

7,275

5,144

3,214

1,218

858

432

284

386

134,409

1,260

3,786

47,301

20,150

21,866

18,163

11,195

6,785

2,322

892

689

 總　　　　　　計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~22,800元)
第3組

(22,801~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

45,169 54,311 33,928 42,694 26,913 30,495 29,467 34,734 28,731 32,767

中華民國104年 6月底

 本局勞工退休金組。 中華民國104年 8月13日

 勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按行業別及月提繳工資級距組別分(續)

 單位：人

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業
性社會安全
 國防；強制
公共行政及

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業

工資級距
月提繳

(新臺幣元)
平均提繳工資

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


